Estado da Bahia

  MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

ERRATA

(DECRETO N° 055, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022)

Art. 1°. Fica alterada a redação do art. 1° do Decreto nº 055/2022, datado de

22/12/2022, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: “Art. 1°. Fica declarado “RECESSO” nas repartições públicas

municipais, no período de 26 de dezembro de 2022 a 02 de janeiro de 2023, considerando as

festividades alusivas ao Natal e Final de Ano.”

LEIA-SE: “Art. 1°. Fica declarado “RECESSO” nas repartições públicas

municipais, no período de 26 de dezembro de 2022 a 30 dezembro de 2022, considerando as

festividades alusivas ao Natal e Final de Ano.”

Art. 2º. Continuam em vigor os demais termos do Decreto nº 055/2022, datado de

22/12/2022.

.

Art. 3º.  Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, e CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cocos, Bahia, em 28 de dezembro de 2022.

Marcelo de Souza Emerenciano

                                                    Prefeito Municipal

	Marcelo de Souza Emerenciano